

Årsredovisning

för

EthosOptima AB

559442-4375

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunnar Svensson, Styrelseledamot

2026-04-07

Styrelsen och verkställande direktören för EthosOptima AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

EthosOptima bedriver konsultverksamhet inom vård, vårdutveckling samt revision och verksamhetsutveckling.

Vård och vårdutveckling omfattar uthyrning av våra specialistkunskaper till framförallt primärvården och andra medicinska insatser.

Revision och verksamhetsutveckling omfattar revisioner inom kvalitet, miljö, aretsmiljö och hållbarhet.

Företaget har sitt säte i Öckerö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (18 mån)
Nettoomsättning	1 308	737
Resultat efter finansiella poster	129	242
Soliditet (%)	63,3	61,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 77% beror på att föregående år var första räkenskapsåret och ett förlängt räkenskapsår. Bolaget har även fått fler och större uppdrag detta år

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	191 732	216 732
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning		191 732	-191 732	0
Årets resultat			102 774	102 774
Belopp vid årets utgång	25 000	131 732	102 774	259 506

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	131 732
årets vinst	102 774
	234 506
disponeras så att	
i ny räkning överföres	234 506
	234 506

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2023-07-20
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
			(18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 308 319	737 465
Övriga rörelseintäkter		112	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 308 431	737 465
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-10 500
Övriga externa kostnader		-332 749	-231 910
Personalkostnader	2	-846 423	-253 398
Summa rörelsekostnader		-1 179 172	-495 808
Rörelseresultat		129 259	241 657
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		140	127
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-172
Summa finansiella poster		140	-45
Resultat efter finansiella poster		129 399	241 612
Resultat före skatt		129 399	241 612
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 625	-49 880
Årets resultat		102 774	191 732

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

65 631

100 190

Övriga fordringar

11

20

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

94 546

6 043

Summa kortfristiga fordringar

160 188

106 253

Kassa och bank

Kassa och bank

250 072

247 635

Summa kassa och bank

250 072

247 635

Summa omsättningstillgångar

410 259

353 888

SUMMA TILLGÅNGAR

410 259

353 888

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		131 732	0
Årets resultat		102 774	191 732
Summa fritt eget kapital		234 506	191 732
Summa eget kapital		259 506	216 732
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 616	25 989
Skatteskulder		3 126	5 103
Övriga skulder		117 011	95 064
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 000	11 000
Summa kortfristiga skulder		150 753	137 156
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3	410 259	353 888

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-07-20 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Theodora Kurt, Contrado Göteborg AB

Årsredovisningen beslutades 2026-04-07

Öckerö

Gunnar Svensson
Gunnar Svensson
Ordförande
2026-04-07

Annika Svensson
Annika Svensson
Verkställande direktör
2026-04-07